Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего профессионального образования

«Гжельский государственный художественно-промышленный институт»

(ГГХПИ)

Приказ

«_20_»_августа__2014 г.                                                                    №864
пос. Электроизолятор

о зачислении по специальностям СПО

(очная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема в ГГХПИ по программам среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год, приказом  № 132 от 03.02.14   «О контрольных цифрах приема по программам СПО», Уставом ГГХПИ, протоколом приемной комиссии № 9 от 19 августа  2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

    I. Зачислить с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основании результатов вступительных испытаний по рисунку и живописи на места, финансируемые из федерального бюджета:

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

1. Амосову Юлию Эдуардовну 180 баллов

2. Кузнецову Ксения Вячеславовну 180 баллов

3. Хан Анастасию Игоревну 180 баллов

4. Купцову Дарью Борисовну 178 баллов

5. Пунько Марию Николаевну 178 баллов

6. Панюшкину Ирину Павловну 176 баллов
7. Дмитриеву Марию Валерьевну 175 баллов

8. Арсекову Анну Геннадьевну 175 баллов

9. Гребневу Викторию Олеговну 173 балла

10. Соловьеву Марию Сергеевну 172 балла

11. Чернышову Викторию Александровну 172 балла

12. Артемову Оксану Евгеньевну 171 балл

13. Родионову Надежду Алексеевну 168 баллов

14. Матвееву Майю Сергеевну 166 баллов

15. Пущинскую Екатерину Сергеевну 166 баллов

16. Антипову Анну Андреевну 166 баллов

17. Левину Веронику Сергеевну 165 баллов

18. Полищук Оксану Владимировну 165 баллов

19. Прошкину Марию Владимировну 162 балла
20. Лебедеву Екатерину Дмитриевну 162 балла

21. Крылову Татьяну Юрьевну 161 балл

22. Резнову Ирину Сергеевну 160 баллов

23. Тыщишину Екатерину Игоревну 160 баллов

24. Бучкину Анастасию Андреевну 160 баллов

25. Гашичева Павла Витальевича 160 баллов

26. Шелухину Светлану Евгеньевну 160 баллов

27. Суворину Наталью Сергеевну 158 баллов

28. Хромову Анну Сергеевну 158 баллов

29. Егорышеву Анастасию Андреевну 158 баллов

30. Канайкину Аллу Сергеевну 156 баллов

54.02.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

1. Назарову Ольгу Викторовну 180 баллов
2. Бутылкину Дарью Сергеевну 177 баллов

3. Леонтьева Максима Владимировича 172 балла

4. Формалина Илью Владимировича 170 баллов

5. Борисову Александру Сергеевну 166 баллов

6. Бабкину Марию Ивановну 164 балла

7. Смолякову Татьяну Ивановну 162 балла

8. Зинину Ольгу Викторовну 162 балла

9. Симакову Дарью Сергеевну 162 балла

10. Юрова Валентина Михайловича 161 балла

11. Димитрову Светлану Эдуардовну 160 баллов

12. Коробову Анастасию Витальевну 160 балла
13. Мочалину Анастасию Михайловну 160 баллов

14. Шевченко Валерию Анатольевну 158 баллов
15. Назарчук Дарью Сергеевну 156 баллов

16. Касинову Анастасию Дмитриевну 155 баллов

17. Шинкаренко Анну Андреевну 155 баллов

18. Пильтяй Любовь Дмитриевну 152 балла

19. Максимкину Марию Юрьевну 150 баллов

20. Медведеву Александру Владимировну 150 баллов

54.02.05 – Живопись (по видам)

1. Семенюк Алену Сергеевну 185 баллов
2. Буханову Марию Дмитриевну 180 баллов

3. Гришкян Карине Давидовну 180 баллов

4. Гришкян Розу Давидовну 180 баллов

5. Рыкунову Анастасию Анатольевну 180 баллов

6. Гусеву Александру Сергеевну 172 балла

7. Соловьеву Анастасию Юрьевну 172 балла

8. Беннера Никиту Владимировича 172 балла

9. Рябову Оксану Андреевну 170 баллов

10. Масанову Ольгу Михайловну 168 баллов

11. Петухову Ольгу Александровну 164 балла

12. Олейника Станислава Святославовича 162 балла

13. Тусюк Анастасию Андреевну 162 балла

14. Давыдову Ирину Сергеевну 154 балла

15. Коновнину Дарью Михайловну 152 балла

54.02.07 – Скульптура

1. Козыреву Татьяну Александровну 196

2. Колышкину Анну Юрьевну 190 баллов

3. Яковинич Ольгу Николаевну  179 баллов

4. Бут Алину Вячеславовну 174 баллов

5. Стоюшко Елизавету Викторовну 166 баллов

6. Бутьянову Наталью Константиновну 165 баллов

7. Осипенко Вадима Сергеевича 164 балла

8. Кекову Марию Юрьевну  158 баллов

9. Харитонова Севастиана Игоревича 154 балла

10. Маркова Виктора Андреевича 152 балла

11. Пшеницыну Елену Юрьевну 152 балла

12. Кузьмину Викторию Романовну 151 балл

13. Нестерову Марию Владимировну 151 балл

14. Овчинникову Надежду Сергеевну 151 балл
15. Горшкову Ольгу Павловну 150 баллов
    II.  Зачислить  с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования и результатов вступительных испытаний в форме собеседования на места, финансируемые из федерального бюджета:

51.02.01 – Народное художественное творчество (по видам)
1. Антошину Марию Николаевну

2. Борисову Юлию Дмитриевну
3. Дядиченко Дмитрия Валерьевича

4. Емельянову Викторию Алексеевну

5. Ерёмину Валерию Владимировну

6. Заболотную Ирину Александровну

7. Котомину Марию Владимировну

8. Мушкаренко Любовь Николаевну

9. Наточая Лилию Олеговну

10. Подберезкина Ксения Федоровна

11. Сигитова Ивана Юрьевича

12. Соколова Руслана Евгеньевича

13. Сомова Тихона Кирилловича

14. Сомову Викторию Вячеславовну

15. Статкевич Софию Александровну

    III.  Зачислить  с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования  на места, финансируемые из федерального бюджета:

42.02.10 – Туризм

1. Абросимову Валерию Игоревну

2. Арустомяна Романа Максимовича

3. Бухматова Игоря Олеговича

4. Варламову Анну Витальевну

5. Галкину Марию Александровну

6. Грецову Алёну Сергеевну

7. Гусакову Анастасию Олеговну

8. Ерёмину Каролину Александровну

9. Зотову Дарью Андреевну

10. Карпенко Алёну Сергеевну

11. Копыткину Алёну Сергеевну

12. Макарову Веронику Николаевну

13. Наримбетову Арину Нуржановну

14. Наумову Анна Павловну

15. Никулица Валерию Игоревну

16. Польских Екатерину Сергеевну

17. Смирнова Андрея Андреевича

18. Степанова Илью Александровича

19. Хусейнову Юлию Рафаэлевну

20. Шкаликову Викторию Николаевну

43.02.11 – Гостиничный сервис

1. Айсабекову Айдану Аскаралиевну

2. Бардину Анастасию Александровну

3. Буянову Анастасию Олеговну

4. Гришина Владимира Александровича

5. Жолобову Арину Михайловну

6. Котеленец Анастасию Сергеевну

7. Круглову Яну Владимировну

8. Круду Марину Андреевну

9. Лаврентьеву Владиславу Владимировну

10. Лазарева Даниэля Владимировича

11. Любимову Анну Алексеевну

12. Никишцеву Алину Андреевну

13. Овечкина Владислава Витальевича

14. Севастюк Валерию Александровну

15. Смирнова Сергея Васильевича

16. Сурову Валентину Сергеевну

17. Хрисанову Юлию Сергеевну

18. Чугунову Юлию Алексеевну

19. Шахову Дарью Витальевну

20. Яворскую Юлию Васильевну

51.02.02 – Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Беляеву Дарью Владимировну

2. Бичикова Дмитрия Вячеславовича

3. Гривину Веру Алексеевну

4. Демешкину Софью Романовну

5. Демидову Татьяну  Дмитриевну

6. Долиашвили Карину Иосифовну

7. Дорогину Викторию Вячеславовну

8. Кадышеву Айнуру Айселовну

9. Кокорину Анастасию Анатольевну

10. Комлеву Евгению Владимировну

11. Королеву Дарью Евгеньевну

12. Морозову Екатерину Юрьевну

13. Орлову Полину Германовну

14. Фатенко Валерию Евгеньевну

15. Шохова Максима Сергеевича
08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Альшанова Дениса Владимировича

2. Аникина Андрея Сергеевича

3. Бугайчука Ивана Викторовича

4. Винниченко Александра Алексеевича

5. Гуськову Олесю Вадимовну

6. Должикову Марину Михайловну

7. Домнину Марию Максимовну

8. Ежова Алексея Романовича

9. Заводова Ивана Александровича

10. Зимину Наталию Александровну

11. Иванову Елизавету Геннадьевну

12. Ким Юлию Константиновну

13. Киселева Кирилла Юрьевича

14. Кобякову Светлану Олеговну

15. Козулицына Владислава Юрьевича

16. Кондратьева Данила Валерьевича

17. Кузьмичева Алексея Андреевича

18. Лукашева Александра Валерьевича

19. Лукьянова Максима Дмитриевича

20. Марину Кристину Дмитриевну

21. Межуева Илью Андреевича

22. Митрофанова Александра Николаевича

23. Никишина Артема Николаевича

24. Поликарпова Николая Владимировича

25. Прусова Илью Максимовича

26. Соколова Никиту Николаевича

27. Софуева Руслана Вагифовича

28. Жадина Александра Васильевича

29. Хороброго Олега Андреевича

30. Ярулина Леонида Фяритовича
18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Балдину Ксению Вячеславовну

2. Белоусова Сергея Александровича

3. Дворяжкина Александра Алексеевича

4. Дмитриеву Наталью Павловну

5. Ёркина Виктора Вадимовича

6. Игнатову Екатерину Леонидовну

7. Исхакова Артура Руслановича

8. Малова Дениса Александровича

9. Мороза Бориса Васильевича

10. Нетреба Павла Александровича
11. Никитушину Анастасию Олеговну

12. Новоженову Юлию Сергеевну

13. Новосадову Марию Игоревну

14. Осипову Людмилу Александровну

15. Панина Александра Николаевича

16. Попова Андрея Дмитриевича

17. Пуцыкину Полину Сергеевну

18. Сенькова Романа Сергеевича

19. Солнцева Максима Алексеевича

20. Сорокина Александра Максимовича

21. Суворова Алексея Сергеевича

22. Тарасову Анастасию Павловну

23. Фегера Юрия Владимировича

24. Фероян Милену Левоновну

25. Цуканова Максима Александровича

    IV. Зачислить с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основании результатов вступительных испытаний по рисунку и живописи, на места с оплатой по договорам:

54.02.01 – Дизайн (по отраслям)

1. Корецки Маргарету 177 баллов

2. Муратова Дмитрия Евгеньевича 156 баллов

3. Синева Валерию Михайловну 156 баллов

4. Козлова Максима Леонидовича 146 баллов

54.02.02 – Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)

1. Гапонько Александра Александровича 156 баллов

2. Чумакову Татьяну Олеговну 156 баллов

  V. Зачислить с 01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования и результатов вступительных испытаний в форме собеседования на места с оплатой по договорам:

51.02.01 – Народное художественное творчество (по видам)

1. Осипенко Вадима Сергеевича
   VI. Зачислить с 01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования  на места с оплатой по договорам:

18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Мельника Виктора Владимировича

2. Новосельцеву Светлану Владимировну

42.02.10 – Туризм

1. Бачу Даниелу

2. Гимейрлейха Артёма Максимовича

3. Евлампиеву Дарью Васильевну

4. Карп Дорину

5. Коровкину Анну Константиновну

6. Крутилову Марину Романовну

7. Малахову Диану Владимировну

8. Минасяна Хачика Тиграновича

9. Пополитову Викторию Олеговну

10. Скомаровскую Ирину Викторовну

11. Чербунину Юлию Дмитриевну

51.02.02 – Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Белову Дарью Васильевну

2. Гришину Дарью Александровну

08.02.01 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Бенга Петру

2. Волченкова Вячеслава Александровича

3. Глаголева Глеба Борисовича

4. Дзебниаури Ашейр Джимшерович
5. Журавлева Максима Сергеевича

6. Капаклы Валерия Георгиевича

7. Лосева Сергея Викторовича

8. Федичева Ивана Петровича

 40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

1. Баталова Илью Сергеевича

2. Башкину Анастасию Юрьевну

3. Бодаткову Маргариту Александровну

4. Брагина Андрея Сергеевича

5. Бузина Кирилла Александровича

6. Владимирову Анастасию Сергеевну

7. Ганину Дарью Сергеевну

8. Глазова Сергея Сергеевича

9. Глухова Виктора Игоревича

10. Горна Дмитрия Евгеньевича

11. Давыдову Анастасию Олеговну

12. Деревянко Вячеслава Викторовича

13. Жигунову Кристину Николаевну

14. Иванову Юлию Александровну

15. Ильину Валерию Игоревну

16. Кавтарадзе Ирину Геннадьевну

17. Калмыкова Вячеслава Витальевича

18. Каменского Никиту Андреевича

19. Капустина Дениса Александровича

20. Киселёву Наталию Романовну

21. Кокову Ксению Дмитриевну

22. Лазареву Светлану Юрьевну

23. Левкина Александру Сергеевну

24. Лобкова Евгения Валерьевича

25. Малова Дениса Александровича

26. Михайлову Надежду Станиславовну

27. Мичугину Александру Викторовну

28. Пурину Екатерину Александровну

29. Рычкова Александра Станиславовича

30. Самолетову Анастасию Витальевну

31. Старчикову Дарью Максимовну

32. Стукалову Лилию Руслановну

33. Хусейнова Алексея Рафаэлевича

34. Чернышёву Дарью Владимировну

35. Чибисова Павла Сергеевича

36. Чиркову Елену Васильевну

37. Шармухаметову Надежду Викторовну

38. Шаталову Анжелику Эдуардовну

39. Шелобанову Кристину Вячеславовну

43.02.11 – Гостиничный сервис
1. Пендус Кристину Григорьевну

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет

1. Дееву Анну Станиславовну

2. Денисову Светлану Викторовну

3. Ивакину Дарью Сергеевну

4. Капанян Лизу Арутюновну

5. Карташову Надежду Игоревну

6. Кашеварову Олесю Юрьевну

7. Корчагину Алину Александровну

8. Литвинову Софью Евгеньевну

9. Никенину Алину Викторовну

10. Овсепян Ваге Гарниковича

11. Первакову Софью Александровну

12. Прокшину Веру Ивановну

13. Рязанцеву Марию Андреевну

14. Савчук Карину Васильевну

15. Смирнову Анну Павловну

16. Ташбаева Бекзодбека Уктамжановича

17. Титова Сергея Александровича

18. Хайдаралиева Мансура Абдулнасыровича

19. Шаманову Ольгу Сергеевну

20. Янакову Ирину Дмитриевну

  VII. Зачислить с  01.09.2014 в число студентов первого курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы основного общего образования и результатов вступительных испытаний по физической культуре на места с оплатой по договорам:

49.02.01 – Физическая культура

1. Колисевич Валерию Владимировну 94 балла

2. Курова Александра Сергеевича 87 баллов

3. Гуломова Мухамед-Али Валиджоновича 76 баллов

4. Иванову Марию Алексеевну 75 баллов

5. Быкову Алену Алексеевну 73 балла

6. Матирную Маргариту Артемовну 72 балла

7. Митрохину Светлану Витальевну 70 баллов

8. Смирнова Леонида Алексеевича 68 баллов

9. Чернышова Сергея Михайловича 68 баллов

10. Весскую Алину Анатольевну 67 баллов

11. Матвеева Данилу Сергеевича 67 баллов

12. Скрябина Евгения Юрьевича 63 баллов

13. Кутейникову Людмила Юрьевну 62 балла

14. Михеева Никиту Сергеевича 62 баллов

15. Сергушкина Александра Витальевича 61 балл

16. Лашкову Элину Игоревну 60 баллов

17. Николаева Антона Михайловича 60 баллов
18. Лобань Александра Витальевича 60 баллов

19. Разумову Анастасию Дмитриевну 50 баллов
 VIII.  Зачислить  с  01.09.2014 в число студентов второго курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы среднего общего образования  на места, финансируемые из федерального бюджета:

42.02.10 – Туризм

1. Дубкову Дарью Сергеевну

2. Ермошкина Никиту Игоревича

43.02.11 – Гостиничный сервис

1. Бобровскую Ирину Владимировну

2. Воробьеву Юлию Дмитриевну

3. Королеву Ксению Павловну

4. Лизогубову Марию Васильевну

5. Сухорукову Татьяну Ивановну

51.02.02 – Социально-культурная деятельность (по видам)

1. Банетову Марию Викторовну
2. Есину Светлану Викторовну

18.02.05 – Производство тугоплавких неметаллических и силикатных материалов и изделий

1. Кузьменко Александр Владимирович

2. Монахова Александра Сергеевича

3. Монахову Любовь Васильевну

4. Нистратова Ивана Петровича

08.02.05 – Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1. Вяльдину Елену Владимировну

2. Козлова Ивана Леонидовича

3. Мороз Кристину Андреевну

4. Морозова Сергея Дмитриевича

 IХ.  Зачислить с  01.09.2014 в число студентов второго курса очного отделения по специальностям среднего профессионального образования на основе результатов освоения образовательной программы среднего общего образования  на места с оплатой по договорам:

40.02.01 – Право и организация социального обеспечения

1. Живайкину Ирину Алексеевну
2. Касьянову Анастасию Алексеевну

38.02.01 – Экономика и бухгалтерский учет

1. Алёхину Ольгу Андреевну

2. Вяльдину Елену Владимировну

3. Карпееву Евгению Алексеевну

4. Конакова Александра Владимировича

5. Лукинова Михаила Николаевича

Ректор                       (подпись)                                                                              Б.В. Илькевич

Белашова А.А.
1-07